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S18 stajnia dla koni - 4 boksy

O projekcie

Niezwykle funkcjonalna, a zarazem tadna stajnia dla czterech koni
potaczona z jednostanowiskowym garazem. Projekt zostat wykonany na
planie litery ,L". Boksy dla zwierzat zostaty umieszczone przy wschodniej
Scianie budynku. Kazdy z nich posiada dwa wyjscia - jedno bezposrednio z
boksu, drugie - do komunikacji posiadajacej dwa wyjscia - od potudnia i
pdtnocy budynku. Z komunikacji przechodzi sie takze do paszalni oraz
siodlarni, potagczonej przejsciem z tazienka. Do siodlarni mozna wejs¢ takze
dodatkowym wejsciem z zewnatrz. Obok niewielkiego wejscia do siodlarni
umieszczono wjazd do jednostanowiskowego garazu, gdzie mozna urzadzi¢
niewielki warsztat. Zatamanie zachodniej sciany, stworzyto wyjatkowg
mozliwo$¢ stworzenia w tym miejscu zadaszenia chronigcego sprzety przed
wptywem warunkéw zewnetrznych. Jak oceniasz funkcjonalno$¢ tego
projektu?

Projekt stajni dla koni. Projekt stajni sktada sie z czterech egzemplarzy a w
tym czesci architektonicznej, konstrukcyjnej i instalacji wewnetrznej
elektrycznej. W projekcie zatagczone s podstawowe zestawienie stali, drewna
i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotaczamy bezptatng zgode na
wprowadzenie zmian, o$wiadczenie projektantéw o wykonaniu projektu
zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami oraz kserokopie uprawnien
projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby.

Kochasz konie? Zapraszamy do serwisu ogtoszeniowego i forum
najnowszych. Zobacz najnowsze ogtoszenia.

Rzuty i przekroje

1265

Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920
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Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa
+ wiata

Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia kondygnacji netto
Powierzchnia catkowita
Kubatura

Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokosé

Przyziemie

Nr Nazwa

1. Komunikacja

2. Siodlarnia

3. tazienka

4. Paszalnia

7. Boks

5. Garaz

6. Boks

8. Boks

9. Boks
Suma

10. Wiata
Suma

2200 zt

120.61 m?
18.17 m?

137.97 m?

0.00 m2
177.32 m?
790.00 m?

35°
13.97 x 12.65m
6.50 m

20.65 x 20.97 m

Pow.

. Pow.
2
uzytkowa[m] netto[m?]

36.45
4.95
4.33
5.79
10.5

27.09
10.5
10.5
10.5

120.61

18.17
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